Muffenzubehör

FRECAP Mehrfachkabeleinführung 6-fach, 7 mm Mikrorohre





Bestellinformationen

Bestellnummer	S46998-A19-R63
Produktbeschreibung	FRECAP Mehrfachkabeleinführung 6-fach, 7 mm Mikrorohre
EAN-Code	4042673880899

Verpackungsinformation

Stück pro Liefereinheit	1/1
-------------------------	-----



Corning Optical Communications GmbH & Co. KG \cdot Leipziger Strasse 121 \cdot 10117 Berlin, Deutschland TEL: 00 800 2676 4641 \cdot FAX: +49 30 5303 2335 \cdot www.corning.com/opcomm/emea

Eine komplette Liste der Markenzeichen von Corning Optical Communications finden Sie unter www.corning.com/opcomm/emea/trademarks. Corning Optical Communications ist ISO 9001 und ISO 14001 zertifiziert. © 2016 Corning Optical Communications. Alle Rechte vorbehalten.

